Администрация Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «2» марта 2018 года  №27 - р

 с. Белозерское

	О присвоении квалификационных категорий «Спортивного судьи второй категории»,
«Спортивного судьи третьей категории»

На основании выполнения квалификационных требований по виду спорта и на основании Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года №134, ходатайства МКУДО «Белозерская детская юношеская спортивная школа» от 2 марта 2018 года:
1. Присвоить  квалификационную категорию спортивных судей по следующим видам спорта:
          «Спортивного судьи второй категории»
          Легкая атлетика:

          - Бурнашову Алексею Александровичу, Лутошкину Павлу Анатольевичу,
          - Лутошкиной Ларисе Евгеньевне, Макарову Петру Александровичу,
          - Поспеловой Любови Павловне, Ступину Дмитрию Александровичу.
          Лыжные гонки:

    - Верховскому  Юрию Владимировичу, Тарбазанову Геннадию Викторовичу,
    - Ступину Дмитрию Александровичу, Бессоновой Нелли Викторовне;
    - Макарову Петру Александровичу.
          Гиревой спорт:
    - Ступину Дмитрию Александровичу.
   «Спортивного судьи третьей категории»

         Гиревой спорт:

   - Поспеловой Любови Павловне, Корюкину Александру Александровичу.
  Тяжелая атлетика:

  - Макарову Петру Александровичу, Поспеловой Любови Павловне,
  - Ступину Дмитрию Александровичу, Лутошкину Павлу Анатольевичу.
 Пауэрлифтинг:

 - Макарову Петру Александровичу, Поспеловой Любови Павловне,
 - Ступину Дмитрию Александровичу, Лутошкину Павлу Анатольевичу.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Белозерского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики М.Л. Баязитову.
Глава Белозерского района

 В.В. Терёхин